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※ 空欄が現在使用可能です。変更等もありますので、お問い合わせ下さい。(県営武道館事務室　℡019‐641‐4577）

  岩手県営武道館　大道場 ２月 予 定 表  平成30年12月14日現在
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

あすかテニス
盛岡ソフト

テニススポ少

平成３１年度岩手県営体育施設利用調整会議
盛岡北高男子
ソフトテニス

上田ＳＴＣ
イーハトーヴ

上田ＳＴＣ

2 土

3 日

1 金
すまいる 厨川中男子ソフトテニス

10 日

11 月

12 火

盛岡北高男子ソフトテニス

7 木

8 金

9 土

4 月

5 火

6 水

同下準備

ランニング親子フェス 同下準備

休館日

厨川中男子ソフトテニス

25 月

26 火

27 水

28 木

13 水

14 木

15 金

24 日

19 火

20 水

21 木

盛岡工業高校男子ソフトテニス部

7：00～第４０回盛岡中津川ライオンズクラブ杯争奪盛岡地区少年剣道大会

盛岡誠桜高校ソフトテニス部 盛岡北高校男子ソフトテニス部

ぶらんち

16 土

17 日

18 月

22 金

23 土

盛岡市立高校男子
ソフトテニス部

盛岡第三高校男子
ソフトテニス部

7：00～ＪＡ全農いわて純情産地いわて杯第４１回岩手県スポーツ少年団柔道大会
盛岡市立高校男子
ハンドボール部

すまいる 盛岡第三高校女子
ソフトテニス部

上田ＳＴＣ

岩手大学ソフトテニス部

盛岡ソフト
テニススポ少

不動会
イーハトーヴ

ぶらんち あすかテニスクラブ

休館日

みどりテニスクラブ
盛岡ソフト

テニススポ少
盛岡第三高校女子
ソフトテニス部

不動会
イーハトーヴ

不動会

あすかテニスクラブ
厨川中男子ソフトテニス

盛岡北高校男子ソフトテニス

盛大付属高校男子ソフトテニス

休館日

見前南中学女子ソフトテニス部
盛岡市立高校男子
ソフトテニス部 盛大付属高校男子ソフトテニス部

2115 16 17 18 19 20

ぶらんち あすかテニス
盛大付属高校男子ソフトテニス

休館日

149 10 11 12 13

盛岡誠桜高校ソフトテニス

厨川中男子ソフトテニス部

盛岡誠桜高校ソフトテニス

7：00～第４１回岩手県柔道段別選手権大会
第２７回岩手県女子柔道選手権大会

みどりテニスクラブ
盛大付属高校男子ソフトテニス部

盛岡誠桜高校ソフトテニス 不動会

見前南中学校男子バレー部

盛岡第三高校女子
ソフトテニス部

不動会
厨川中男子ソフトテニス部

盛岡工業高校男子ソフトテニス部
盛岡市立高校男子
ハンドボール部

みどりテニスクラブ
盛岡市立高校男子
ソフトテニス部

盛岡ソフト
テニススポ少

盛大付属高校男子ソフトテニス

滝沢二中男子ソフトテニス

盛岡工業高校男子ソフトテニス部 同下準備

すまいる 盛岡三高男子
ソフトテニス

上田ＳＴＣ


